
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

15.09.2022 року                       Стрий №422

Про переведення житлових
приміщень в нежитлові

Розглянувши заяву  громадянина (……..), про переведення з житлового 
приміщення в нежитлове квартиру №(…)  по вул(……), відповідно до ст.7, 8 
Житлового Кодексу України, ст.31 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, виконком міської ради
Вирішив:

1.Перевести із житлового фонду в нежитловий квартиру №(…) в житловому 
будинку по вул. (….) м.Стрий, Львівськааобл. загальною площею (…) кв.м., 
належнуагр.(….), провести (…) реконструкцію/переобладнання квартири 
відповідно до затвердженої у встановленому порядку містобудівної 
документації. 

2.Суб’єкту містобудування, зазначеному в п.1  даного рішення, визначити 
через відділ земельних ресурсів частку земельної ділянки для обчислення 
земельного податку та провести перереєстрацію цільового використання 
приміщень в службах інженерного забезпечення: УЕГГ, РЕМ,  КП  
«Стрийводоканал» та ін.

          3.Житлово-комунальним підприємствам та іншим причетним 
організаціям внести зміни до облікових документів відповідно до даного 
рішення.

          4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови  М. Дмитришина

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


